EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2014
CONTRATO Nº 22/2013
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.
C.N.P.J. 73.986.994/0001-30
CONTRATADA: AUTO POSTO PAVÃO BONITO LTDA.
C.N.P.J. Nº 56.052.210/0002-69
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de combustíveis (etanol e gasolina
comum)
VALOR UNITÁRIO POR ITEM - Item 01 – Etanol comum- R$1,959 por
litro e item 02 – Gasolina comum- R$2,899. VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 262.490,00
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses ou até que o objeto licitado seja
consumido totalmente, podendo ser prorrogado ou aditado conforme
permissão legal.